
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  RSV Borken V S

I II III IV V VI Punkte
6 9 7 10 5 3

25

0
16

8
18

10
22

12
24

14
25

15 Auszeit

Ende
19:18 B  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte
1 6 11 2 7 17

2012 5
17:22 19:24

╳

12
4
16

5
17

7
19

10
20

11 Auszeit

4:6
16:18

S
A
T
Z

2

Start
19:21 B  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte
1 6 11 2 7 17

205 3
20:22 4:7

1
8
20

2
10

4
11

5
12

6
16

7
17

Auszeit

11:16
20:21

Ende
19:44 A  RSV Borken V R

I II III IV V VI Punkte
6 9 7 10 5 3

25

╳

11
19

2
12
25

5
14

7
16

9
17

10
18

Auszeit

17:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:47 A  RSV Borken V S

I II III IV V VI Punkte
9 7 10 5 3 6

25

0
12
25

2
14

4
16

5
18

7
19

11
20

Auszeit

Ende
20:08 B  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte
1 6 11 2 3 17

1712 5 7
3:5 13:18 6:8
6:10
╳

8
17

1
9

2
10

3
13

4
15

6
16

Auszeit

9:14
17:22

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Relegation zur Landesliga 3 Frauen
Frauen

A  RSV Borken V vs. SV Blau-Weiß Dingden III B
Spiel 1 05.05.2023 19:00 Uhr

Doppelsporthalle Burlo
46325 Borken-Burlo 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

A  RSV Borken V 8/14
3 Reßmann, Jana X
5 Elferink, Femke X
6 Rudde, Mona X
7 Göckener, Thea X
9 Tebroke, Antonia X

10 Dube, Luisa X
11 Mitulla, Annika X
12 Klüppel, Ramona
A  Libero

11 Mitulla, Annika X
A  Offizielle
T Telaar, Kim

C

B  SV Blau-Wei… 13/14
1 Grasse, Leni X
2 Blomen, Maja X
3 Topic, Mila X
4 Keiten, NikeLuana
5 Klein-Hitpaß, Fran… X
6 Maier, Melanie X
7 vanClewe, Anni X
8 Ewig, Lea X
9 Ridder, Sina X

10 Sack, Leonie
11 Blomen, Marie X
12 Ewert, Lea X
17 Overkamp, Anna X
B  Libero
8 Ewig, Lea X
9 Ridder, Sina X
B  Offizielle
T Eickelberg, Thomas E

CT Betting, Olaf E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  RSV Borken V SV Blau-Wei… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 18 20 0 2 2
1 0 1 25 2 23 20 0 2 2
0 0 1 25 3 21 17 0 4 2

4
5

1 0 3 75 62 57 0 8 6
Start: 19:00 Ende: 20:08 Dauer: 1:08

Sieger: RSV Borken V

Schiedsgericht Linienrichter
1 Förster, Sebastian 1
2 Heise, Marco 2

Schreiber 3
Schr. Rudde, Hannah 4

Assist. Ressmann, Jule

Dokument erstellt: 05.05.2023 20:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


