

Relegation zur Landesliga 3 Frauen

Frauen

(A) RSV Borken V vs. SV Blau-Weiß Dingden III (B)

Spiel 1

05.05.2023 19:00 Uhr

Doppelsporthalle Burlo 46325 Borken-Burlo



	Aufashlanfalm				S Start 19:00		A RSV Borken V				s	Ende 19:18		B SV Blau-Wei				R
	Aufschlagfolge		Δ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	=	III	IV	V	VI	Punkte	
_	Sta	artauf	stellung		6	9	7	10	5	3		1	6	11	2	7	17	0.0
lun		S	pielernr.	П							25	12				5		20
ufstellung	Auswechsel- spieler	6		Z								17:22				19:24]
Ā	·	Sp	ielstand															
		1.	5.	1			10	12	14 25)	15	Auszeit		4	5	7	10 20	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	16	18	22	24	25)			12	16	17	19	20)		4:6 16:18

S		art :21	В	SV BI	au-We	i	s		de :44	A	RSV	Borkeı	R	
ΙΛ	I	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	1	6	11	2	7	17		6	9	7	10	5	3	
T			5		3		20							25
Z			20:22		4:7									
2	1	2		5	6	7	Auszeit	X,	2	5	-		10	Auszeit
_	8 20)	10	11	12	16	17	11:16 20:21	11 19	12 25	14	16	17	18	17:16

	A			S Start 19:47		A RSV Borken V				s	Ende 20:08		B SV Blau-Wei				R	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
L	Sta	Startaufstellung			9	7	10	5	3	6		1	6	11	2	3	17	
ufstellung		s	pielernr.	Τ							25	12	5	7				17
ufste	Auswechsel- spieler	Ç.	ielstand	Z								3:5	13:18	6:8				
٨		S)	neistanu									6:10						
		1.	5.	2	0	2	4	5	7	11	Auszeit	X	1	2		4	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	12 25	14	16	18	19	20			9	10	13	15	16	9:14 17:22

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
S A T 7														
Ż														
							Auszeit							Auszeit
4														

			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Α	ufschlagfolge	Δ																					
5	Sta	artaufstellung															-							
Ę		Spielernr.															-							
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														7.00201							, tdozoit
Sanktionen Bemerkun				kunge	n								Ergeb	nisse)									

	$\overline{}$					
	(A)	RSV Borken V 8	/14	(B)	SV Blau-Wei 13	3/14
	3	Reßmann, Jana	Х	1	Grasse, Leni	Х
	5	Elferink, Femke	Χ	2	Blomen, Maja	Х
	6	© Rudde, Mona	Χ	3	Topic, Mila	Х
	7	Göckener, Thea	Χ	4	Keiten, NikeLuana	
	9	Tebroke, Antonia	Χ	5	©Klein-Hitpaß, Fran	Х
	10	Dube, Luisa	Χ	6	Maier, Melanie	Х
	11	Mitulla, Annika	Χ	7	vanClewe, Anni	Х
	12	Klüppel, Ramona		8	Ewig, Lea	Х
	(A)	Libero		9	Ridder, Sina	Х
	$\frac{\mathcal{L}}{11}$	Mitulla, Annika	Х	10	Sack, Leonie	
1	A) Offizielle		11	Blomen, Marie	Х
1	$\frac{c}{r}$	Telaar, Kim	П	12	Ewert, Lea	Х
4	<u>'</u>	Telaal, Killi		17	Overkamp, Anna	Х
1				B	Libero	
1				8	Ewig, Lea	Х

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

jen					Ergei	onisse	<u> </u>			
	(A) F	SV	Bor Bor	ken V	SV BI	au-W	∕ei.	(1	3
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	0	0	1	25	1	18	20	0	2	2
	1	0	1	25	2	23	20	0	2	2
	0	0	1	25	3	21	17	0	4	2
					4					
					5					
	1	0	3	75		62	57	0	8	6
	Si	tart	: 19	9:00	Ende:	20:08	Dai	uer:	1:0	8(
	Sie	ege	r: F	RSV	Borker	ı V				3:0

1	
9	Ridder, Sina
\sim	Offizielle
Т	Eickelberg, Thomas
СТ	Betting, Olaf

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Förster, Sebastian	1					
2	Heise, Marco	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Rudde, Hannah	4					
Assist.	Ressmann, Jule						

Dokument erstellt: 05.05.2023 20:11 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de